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SPEIS  TRANK

Im weihnachtlichen Winterwunderland gibt es viel zu entdecken.  
Zwischen dem ganzen Trubel haben sich 10 Elemente versteckt.  

Findet Fuxi, unser schlauer Fuchs, sie?

Eingeschneit
Für  

schlaue  
Füchse

adeg.at
Die Welt  

von ADEG  
auch im  

www
Die Auflösung  

für unser  
ADEG Kinder
rätsel findest  

du unter  
www.adeg.at

adeg.at

5

10

7

9

4

8

2

1

63


